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Produktivitás és eredményesség
A teljesítmény modellje

Teljesítmény (PERF)

Produktivitás (PROD) Eredményesség (EFF)75% 25%



A vizsgálat bázisa
A teljesítmény modellje

§ Szakág: Férfi és Női

§ Korosztály: U14, U16, U18

§ Szezon: 17/18, 18/19, 19/20, 20/21, 21/22, 22/23

§ Bajnokság: TOP20 csapat



Pontozási rendszer
A teljesítmény modellje

1. hely=100 pont
2. hely=90 pont
3. hely=80 pont

4. hely=72 pont
5. hely=64 pont

6. hely=58 pont
7. hely=52 pont
8. hely=46 pont
9. hely=40 pont

10. hely=34 pont

11. hely=30 pont
12. hely=26 pont
13. hely=22 pont
14. hely=18 pont
15. hely=14 pont
16. hely=10 pont

17. hely=8 pont
18. hely=6 pont
19. hely=4 pont
20. hely=2 pont



Női szakág értékelése
Produktivitás és eredményesség

Produktivitás (PROD) Eredményesség (EFF) Teljesítmény (PERF)
Vasas Akadémia 496,0 100,0% 1160 81,8% 95,5%
Csata DSE 415,1 83,7% 1418 100,0% 87,8%
Kosárlabda Akadémia Pécs 201,3 40,6% 1142 80,5% 50,6%
Darazsak Sportakadémia 138,2 27,9% 1074 75,7% 39,8%
Atomerőmű Szekszárd 176,4 35,6% 744 52,5% 39,8%
Aluinvent DVTK 103,8 20,9% 1128 79,5% 35,6%
Széchenyi KA 142,4 28,7% 492 34,7% 30,2%
Kecskeméti KA 106,8 21,5% 538 37,9% 25,6%
BEAC - Újbuda KA/A 42,1 8,5% 870 61,4% 21,7%
Szeged KE 100,1 20,2% 314 22,1% 20,7%
Szolnoki Sportcentrum 90,4 18,2% 146 10,3% 16,2%
Zsíros Akadémia Kőbánya 12,7 2,6% 648 45,7% 13,3%
Török F 56,4 11,4% 260 18,3% 13,1%
Kanizsa DKK 37,3 7,5% 136 9,6% 8,0%
Pécsi VSK/A 26,4 5,3% 228 16,1% 8,0%
Dávid Kornél KA 29,6 6,0% 178 12,6% 7,6%
Zalaegerszegi KTE 35,4 7,1% 102 7,2% 7,2%
Bajai NKK 0,0 0,0% 322 22,7% 5,7%
Nyíregyházi Kosársuli 11,8 2,4% 214 15,1% 5,6%
FEJÉR-KOSÁR SE női 34,0 6,9% 0 0,0% 5,1%
DEAC 2,0 0,4% 142 10,0% 2,8%
MTK Budapest 4,2 0,8% 90 6,3% 2,2%
Ceglédi EKK 12,1 2,4% 8 0,6% 2,0%
Miskolci SI Vadmacskák 0,0 0,0% 98 6,9% 1,7%
Kaszások Akadémia/A 0,0 0,0% 68 4,8% 1,2%
Budafoki KK női 7,2 1,5% 0 0,0% 1,1%
Kiss Lenke KA/A 0,0 0,0% 48 3,4% 0,8%
Monori SE 0,0 0,0% 30 2,1% 0,5%
Gyakorló DSE 0,0 0,0% 18 1,3% 0,3%
RICSILLA 0,0 0,0% 8 0,6% 0,1%
BKG Prima Akadémia 0,0 0,0% 6 0,4% 0,1%
Mágusok Egyesület 0,0 0,0% 4 0,3% 0,1%
PAFC 0,0 0,0% 4 0,3% 0,1%
Szombathelyi SI 0,0 0,0% 2 0,1% 0,0%



Női szakág produktivitása és
annak időbeli változása
Produktivitás és eredményesség

17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23
Vasas Akadémia 56,8 70,8 60,7 94,4 110,3 103
Csata DSE 37,8 54,7 23,9 80,1 124,3 94,3
Kosárlabda Akadémia Pécs 25,2 21,6 21,4 45,4 38,1 49,6
Atomerőmű Szekszárd 15,2 20,7 17,3 36,4 37,6 49,2
Széchenyi KA 14,8 16,6 18 38,2 24,7 30,1
Darazsak Sportakadémia 9,5 25,9 8,1 35,2 36,6 22,9
Kecskeméti KA 18,3 28,5 7,5 20 17,8 14,7
Aluinvent DVTK 16,3 10,7 8,2 17,7 22,3 28,6
Szeged KE 12,3 22,2 13,4 16,9 15,5 19,8
Szolnoki Sportcentrum 14,6 12,2 12,4 13,4 19 18,8
Török F 10,6 7,6 9,2 7,6 9,2 12,2
BEAC - Újbuda KA/A 3 0 8,6 6,5 10,5 13,5
Kanizsa DKK 0 0 7 8,8 9,9 11,6
Zalaegerszegi KTE 10,4 8,1 4,6 12,3 0 0
FEJÉR-KOSÁR SE női 6 7 4,6 4,2 7,6 4,6
Dávid Kornél KA 1,8 0 4 7,1 5,8 10,9
Pécsi VSK/A 0 0 0 5,3 8,8 12,3
Zsíros Akadémia Kőbánya 0 0 0 2,5 3 7,2
Ceglédi EKK 0 3,5 0 0 4,6 4

Nyíregyházi Kosársuli 0 0 0 3 5,8 3
Budafoki KK női 1,8 3,6 0 0 0 1,8
MTK Budapest 0 0 0 0 0 4,2
DEAC 0 0 0 0 2 0



Női szakág eredményessége és
annak időbeli változása
Produktivitás és eredményesség

16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23
Csata DSE 320 290 290 280 264 294 
Vasas Akadémia 280 254 256 262 236 152 
Kosárlabda Akadémia Pécs 160 178 208 272 250 234 
Aluinvent DVTK 182 224 170 226 256 252 
Darazsak Sportakadémia 176 190 170 216 260 238 
Atomerőmű Szekszárd 190 126 216 142 94 166 
BEAC - Újbuda KA/A 130 142 152 146 178 252 
Kecskeméti KA 116 56 88 98 140 156 
Széchenyi KA 110 176 110 34 64 108 
Zsíros Akadémia Kőbánya 8 116 74 150 144 164 
Török F 106 62 80 60 48 10 
Bajai NKK 40 60 94 96 36 36 
Szeged KE -   10 14 96 174 20 
Pécsi VSK/A 44 56 52 20 42 58 
Nyíregyházi Kosársuli 36 30 66 48 26 44 
Dávid Kornél KA 22 62 62 10 18 26 
DEAC 36 26 92 6 10 8 
Szolnoki Sportcentrum 12 46 12 70 14 4 
MTK Budapest 50 68 22 -   -   
Kanizsa DKK 18 48 16 24 22 26 
Miskolci SI Vadmacskák -   34 18 24 14 8 
Zalaegerszegi KTE 12 14 30 -   18 40 
Százhalombattai KSE 64 -   -   -   -   
Kiss Lenke KA/A -   20 10 10 8 
Kaszások Akadémia/A -   -   -   26 12 30 
Monori SE 2 12 18 -   -   
Gyakorló DSE -   18 -   -   -   
Ceglédi EKK -   8 -   -   -   
RICSILLA -   -   -   8 -   
BKG Prima Akadémia -   -   -   4 -   2 
Mágusok Egyesület -   -   4 -   -   
PAFC -   -   4 -   -   
Szombathelyi SI -   2 -   -   -   



Férfi szakág értékelése 1/2
Produktivitás és eredményesség

Produktivitás (PROD) Eredményesség (EFF) Teljesítmény (PERF)
Vasas Akadémia 232,5 100% 1212 100% 100%
Kosárlabda Akadémia Pécs 132,8 57% 1142 94% 66%
Budapesti Honvéd 135,6 58% 908 75% 62%
Cívis KK Debrecen/A 81,2 35% 950 78% 46%
AKMÉ Körmendi Törpördögök 111,8 48% 304 25% 42%
MAFC 86,3 37% 686 57% 42%
FALCO-Vulcano Energia KC Szombathely 85,8 37% 600 50% 40%
Soproni SI KA SKC/A 69,7 30% 832 69% 40%
Zalakerámia ZTE KK 72,3 31% 576 48% 35%
Alba Fehérvár 77,9 34% 340 28% 32%
Nyíregyházi Kék Cápák 85,8 37% 146 12% 31%
Szolnoki KA 69,9 30% 326 27% 29%
Kaposvári KK 57,6 25% 434 36% 28%
Kecskeméti KA 43,7 19% 552 46% 25%
SZEDEÁK/A 69,5 30% 138 11% 25%
Dávid Kornél KA 59,3 26% 280 23% 25%
Atom City Atomerőmű SE 59,4 26% 176 15% 23%
Zsíros Akadémia Kőbánya 26,5 11% 630 52% 22%
Bajai Bácska FKE 53,3 23% 102 8% 19%
PVSK – Panthers 30,5 13% 194 16% 14%
KANIZSA KOSÁRLABDA KLUB ffi 33,2 14% 0 0% 11%
Kaszások Akadémia 23 10% 84 7% 9%
Dombóvári Kosársuli KE 11,8 5% 228 19% 9%
Békéscsabai KK 21,1 9% 0 0% 7%
MEAFC - Jezsuita 10,1 4% 168 14% 7%
Soproni Tigrisek 15,1 6% 42 3% 6%
NAGYKŐRÖSI SKE ffi 16,8 7% 0 0% 5%
Budafoki KK ffi 15,5 7% 0 0% 5%
MVM-OSE Lions U14/A 0 0% 238 20% 5%



Férfi szakág értékelése 2/2
Produktivitás és eredményesség

ELITE Basket Törökbálint 14 6% 18 1% 5%
Vásárhelyi Kobrák 11,9 5% 32 3% 4%
KÜLFÖLDI SPORTSZERVEZET ffi 12,5 5% 0 0% 4%
Szentesi KK 12 5% 2 0% 4%
Lehel Kosársuli 9,3 4% 34 3% 4%
Miskolci Sportiskola Nonprofit Közhasznú Kft. ffi 10,5 5% 0 0% 3%
Győri KC 03 10 4% 0 0% 3%
Egri KOK VSI 9 4% 0 0% 3%
Budaörsi DSE 7 3% 18 1% 3%
VESZPRÉM KOSÁRLABDA KFT ffi 7,5 3% 0 0% 2%
Tiszaújvárosi Phoenix KK 7 3% 0 0% 2%
JKSE KOSÁRSULI KFT. ffi 7 3% 0 0% 2%
KKS ffi 6 3% 0 0% 2%
Kiss Lenke KA/A 0 0% 90 7% 2%
Félegyházi TSI 3,5 2% 6 0% 1%
Békési SzSK 3,5 2% 4 0% 1%
BLF KK ffi 3,5 2% 0 0% 1%
DUNAÚJVÁROSI EGYETEM DSE ffi 3,5 2% 0 0% 1%
TFSE ffi 3,5 2% 0 0% 1%
OROSZLÁNYI SPORTEGYLET ffi 3,5 2% 0 0% 1%
FKSE SZEKSZÁRD ffi 3,5 2% 0 0% 1%
Pityke KSE 0 0% 46 4% 1%
BIKÁK KOSÁRLABDA KFT. ffi 1,8 1% 0 0% 1%
Újpest-MT/A 0 0% 22 2% 0%
NYKK-Eötvös/A 0 0% 16 1% 0%
GYKSE Szekszárd 0 0% 8 1% 0%
BDSEbasket/A 0 0% 6 0% 0%
Gödi SE 0 0% 6 0% 0%
Beszterce KK 0 0% 4 0% 0%
PAFC 0 0% 0 0% 0%



Férfi szakág produktivitása és annak időbeli változása
Produktivitás és eredményesség

17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23
Vasas Akadémia 20,1 28,8 26,2 47,3 42 68,1
Budapesti Honvéd 14,8 19,3 15,6 28 27,9 30
Kosárlabda Akadémia Pécs 9,5 23,1 8 32,1 34 26,1
AKMÉ Körmendi Törpördögök 7 16,9 15,9 22,8 25 24,2
MAFC 8 3 3,5 26,1 14,2 31,5
FALCO-Vulcano Energia KC Szombathely 8,3 19,3 11,2 9,9 17,5 19,6
Nyíregyházi Kék Cápák 14,3 6,5 10,5 18,6 16,4 19,5
Cívis KK Debrecen/A 5,8 0 8 27,8 13,3 26,3
Alba Fehérvár 5,5 6,6 7,5 16,2 19,1 23
Zalakerámia ZTE KK 4 3,5 0 16,5 19,3 29
Szolnoki KA 11,4 12,1 0 14 16,3 16,1
Soproni SI KA SKC/A 2,8 3 3,5 17,3 17 26,1
SZEDEÁK/A 8,8 6 4 15,7 18,2 16,8
Atom City Atomerőmű SE 3,5 14,2 4 7 13,7 17
Dávid Kornél KA 3 6 4 11,6 17,4 17,3
Kaposvári KK 6,5 3,5 4 17 12,5 14,1
Bajai Bácska FKE 0 2,8 7,5 14,5 21,5 7
Kecskeméti KA 0 3 3,5 11,3 9,2 16,7
KANIZSA KOSÁRLABDA KLUB ffi 6,5 4 7,5 7,5 3,5 4,2
PVSK – Panthers 0 0 3,5 13,5 7 6,5
Zsíros Akadémia Kőbánya 0 2,5 0 5,5 6,5 12
Kaszások Akadémia 0 0 0 7,5 4 11,5
Békéscsabai KK 0 3,5 4,6 4,6 4,2 4,2
NAGYKŐRÖSI SKE ffi 0 0 0 3,5 4 9,3
Budafoki KK ffi 0 4 4 4 3,5 0
Soproni Tigrisek 0 0 4 4,6 3,5 3
ELITE Basket Törökbálint 3,5 3,5 0 3,5 0 3,5
KÜLFÖLDI SPORTSZERVEZET ffi 0 3 0 6,5 3 0
Szentesi KK 0 4 0 4 0 4
Vásárhelyi Kobrák 0 0 0 5,4 0 6,5
Dombóvári Kosársuli KE 0 0 0 3 4,8 4
Miskolci Sportiskola Nonprofit Közhasznú Kft. ffi 0 0 3,5 3,5 0 3,5
MEAFC - Jezsuita 0 0 0 3,5 3,6 3
Győri KC 03 6,5 0 0 0 0 3,5
Lehel Kosársuli 0 0 0 0 3,5 5,8
Egri KOK VSI 0 0 0 0 3 6
VESZPRÉM KOSÁRLABDA KFT ffi 0 0 0 4 0 3,5
JKSE KOSÁRSULI KFT. ffi 0 0 0 7 0 0
Budaörsi DSE 0 0 0 3,5 3,5 0
Tiszaújvárosi Phoenix KK 0 0 0 7 0 0
KKS ffi 3 3 0 0 0 0
TFSE ffi 0 0 0 0 0 3,5
BLF KK ffi 0 0 0 0 0 3,5
Békési SzSK 0 3,5 0 0 0 0
OROSZLÁNYI SPORTEGYLET ffi 0 0 0 0 0 3,5
Félegyházi TSI 3,5 0 0 0 0 0
FKSE SZEKSZÁRD ffi 0 0 0 3,5 0 0
DUNAÚJVÁROSI EGYETEM DSE ffi 0 0 0 0 3,5 0
BIKÁK KOSÁRLABDA KFT. ffi 0 0 0 0 0 1,8



Férfi szakág eredményessége és annak időbeli változása
Produktivitás és eredményesség

16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23
Vasas Akadémia 236 244 266 280 250 172 
Kosárlabda Akadémia Pécs 140 106 146 262 286 342 
Cívis KK Debrecen/A 162 226 212 164 146 202 
Budapesti Honvéd 150 144 116 172 242 234 
Soproni SI KA SKC/A 170 160 66 216 186 204 
MAFC 208 152 186 112 88 148 
FALCO-Vulcano Energia KC 
Szombathely 150 206 110 74 146 64 
Zalakerámia ZTE KK 114 120 106 180 110 60 
Zsíros Akadémia Kőbánya 52 86 166 164 82 132 
Alba Fehérvár 126 200 118 18 -   4 
Szolnoki KA 142 80 140 62 12 32 
Kecskeméti KA -   40 108 132 138 134 
Dávid Kornél KA 80 34 24 66 112 44 
AKMÉ Körmendi Törpördögök 84 14 130 32 32 96 
Kaposvári KK 34 -   78 76 100 180 
Nyíregyházi Kék Cápák 140 114 -   30 -   2 
PVSK – Panthers 62 48 52 40 40 14 
Dombóvári Kosársuli KE -   52 62 88 26 
MVM-OSE Lions U14/A -   22 58 10 102 46 
Atom City Atomerőmű SE 22 -   10 22 98 46 
SZEDEÁK/A 26 52 10 12 32 32 
Vásárhelyi Kobrák 90 20 10 2 -   
Bajai Bácska FKE -   30 -   26 40 6 
Kiss Lenke KA/A -   46 20 8 8 8 
MEAFC - Jezsuita 2 -   54 20 -   94 
Pityke KSE 30 -   -   46 -   
Kaszások Akadémia -   40 -   6 10 28 
Lehel Kosársuli 22 -   34 -   -   
Soproni Tigrisek -   4 -   -   38 
Egri KOK VSI 26 -   -   -   -   
Budaörsi DSE 6 14 4 -   -   
Újpest-MT/A -   -   22 -   -   
ELITE Basket Törökbálint -   18 -   -   -   
NYKK-Eötvös/A -   8 8 -   -   
Tiszaújvárosi Phoenix KK 10 -   -   -   -   
Békéscsabai KK 8 -   -   -   -   
Félegyházi TSI 6 -   -   2 -   4 
GYKSE Szekszárd -   -   8 -   -   
Győri KC 03 8 -   -   -   -   
BDSEbasket/A -   -   -   6 -   
Gödi SE -   6 -   -   -   
Békési SzSK -   -   4 -   -   
Beszterce KK -   -   -   -   4 
PAFC 2 -   -   -   -   
Szentesi KK -   2 -   -   -   
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